
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2472/

Código da publicação: 2472

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 22:26:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2013

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 051/2013 - AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO ZERO KM

Resumo: 051/2013 - AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO ZERO KM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2013 00:00:00 Contrato Baixar

12/06/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

12/06/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2472/0512013-aquisicao-de-um-caminhao-zero-km/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GaFWNZn.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UMg59QI.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lEwGkkN.rar

